
ZARZĄDZENIE NR 91/2017 
BURMISTRZA MIASTA PRZEDBORZA 

z dnia 7 grudnia 2017 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej 
w Przedborzu do reprezentowania Gminy Przedbórz w ramach realizacji rządowego 

programu „Aktywna tablica" 

Na podstawie art. 33 ust. 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) i umowy nr 526/2017 zawartej w dniu 23.10.2017 r. 
pomiędzy Wojewodą Łódzkim a Gminą Przedbórz w przedmiocie udzielenia dotacji do realizacji 
rządowego programu pn. ,,Aktywna tablica" w związku z uchwałą Nr 108/2017 Rady Ministrów 
z dnia 19 lipca 2017 r. w sprawie szczegółowych warunków, form i trybu realizacji Rządowego 
programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie 
technologii informacyjno - komunikacyjnych - ,,Aktywna tablica" (Dz.U. z 2017r. poz. 1401) 
zwanego dalej „Rozporządzeniem", przyjętego uchwałą Nr 108/2017 Rady Ministrów z dnia 19 
lipca 2017r. zarządzam co następuje: 

§ 1. Działając w imieniu i na rzecz Gminy Przedbórz udzielam niniejszym Pani Grażynie 
Strojkowskiej - Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej w Przedborzu - pełnomocnictwa do 
wykonywania czynności związanych z realizacją programu Aktywna tablica. 

§ 2. W zakresie spraw formalnych realizacji programu i zobowiązań finansowych 
wynikających z realizacji programu, o którym mowa w § 1, upoważniam dyrektora Publicznej 
Szkoły Podstawowej w Przedborzu do dysponowania własnymi środkami finansowymi placówki 
do wysokości określonej w planach finansowych Publicznej Szkoły Podstawowej w Przedborzu. 

§ 3. Za prawidłową realizację programu, właściwe wydatkowanie środków finansowych 
przeznaczonych na jego realizację , monitorowanie wykorzystania tych środków oraz rozliczenie 
programu odpowiada dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Przedborzu. 

§ 4. Pełnomocnictwo udzielone jest na okres realizacji zadania w ramach rządowego programu 
Aktywna tablica i może zostać cofnięte w każdym czasie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 23 października 
2017 roku. 

// 
I 

,. 
r 


